РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
АСКИЗСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫНЫН
АСХЫС АЙМАFЫНЫН
УСТАF-ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29.12.2017                                    с. Аскиз                                             № 1356-п
 О внесении изменений и дополнений в Муниципальную программу «Жилище на 2017-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации Аскизского района Республики Хакасия от 29.12.2016 № 1312-п «Об утверждении Муниципальной программы «Жилище на 2017 - 2020 годы»
 В целях реализации Муниципальной программы «Жилище на 2017 – 2020 годы», руководствуясь ст.ст. 35, 40 Устава муниципального образования Аскизский район от 20.12.2005,  Администрация Аскизского района Республики Хакасия постановляет:
1. Внести в Муниципальную программу «Жилище на 2017 – 2020 годы», утвержденную постановлением Администрации Аскизского района Республики Хакасия от 29.12.2016 № 1312-п (далее – Муниципальная программа), следующие изменения:
1.1. В паспорте Муниципальной программы:
а) в позиции «Целевые индикаторы и показатели»:
- в абзаце 2 цифру и слова «3 молодых семьи» заменить соответственно цифрой и словами «2 молодых семьи»;
- в абзаце 17 цифру «18» заменить цифрой «17»;
- в абзаце 22 цифру «5» заменить цифрой «4»;
б) в позиции «Ожидаемые результаты реализации Муниципальной программы»:
- в абзаце 2 слово «девяти» заменить словом «восьми»;
- в абзаце 5 цифру и слова «18-ти многоквартирных домов» заменить соответственно цифрой и словами «17-ти многоквартирных домов», цифру и слова «5-ти территорий общего пользования» заменить соответственно цифрой и словами «4-х территорий общего пользования»;
 1.2.  В разделе 6 «Перечень целевых показателей и оценка эффективности» в таблице 2:
а) строку 1.1. изложить в новой редакции следующего содержания:
	«
	1.1.
	количество молодых семей, улучшивших жилищные условия
	8
	2
	2
	2
	2

»

б) строки 4.1., 4.2., 4.3. изложить в новой редакции следующего содержания:
	«
	4.1.
	Количество благоустроенных дворовых территорий многоквартирных жилых домов городских и сельских поселений.
	17
	17
	-
	-
	-

	4.2.
	количество благоустроенных территорий общего пользования;
	4
	4
	-
	-
	-

	4.3.
	количество благоустроенных  мест массового отдыха населения (парков, скверов, бульваров)
	1
	-
	1
	-
	-

».

1.3. Внести в подпрограмму «Обеспечение жильем молодых семей» Муниципальной программы муниципального образования «Жилище на 2017 – 2020 годы» следующие изменения:
1.4. в паспорте подпрограммы:
а) в позиции «Целевые индикаторы и показатели» в абзаце 2  цифру и слова «3 молодых семьи» заменить соответственно цифрой и словами «2 молодых семьи»;
б) позицию «Ожидаемые результаты реализации Муниципальной программы» в абзаце 2 слова «девяти молодых семей» заменить соответственно  словами «восьми молодых семей»;
1.5.В разделе 7 «Перечень целевых показателей» в таблице 2:
а) строку 1.1. изложить в новой редакции следующего содержания:
	«
	1.1.
	количество молодых семей, улучшивших жилищные условия
	8
	2
	2
	2
	2

2. Направить настоящее постановление в редакцию газеты «Аскизский труженик» для опубликования и разместить на официальном сайте Администрации Аскизского района Республики Хакасия.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации                                                                           А.В.Челтыгмашев